- CAMBRIDGE

English

Authorised Exam Centre

Livello CEFR

Esame Tipo

ESAMI DI CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE ENGLISH
Centro Esami Autorizzato IT301-Ravenna

Data Scritto

Scadenza
Iscrizioni

Finestra per
prova orale

Emissione
Risultati

Spedizione
Certificati

Prezzi
Listino

Anno Scolastico
2023/24

B2 - First for Schools

ATTENZIONE

sab, 18 nov '23
mar, 21 nov '23
sab, 25 nov '23
gio, 30 nov '23
sab, 02 dic '23
sab, 09 dic '23
ven, 15 dic '23
sab, 16 dic '23
sab, 09 mar '24
sab, 23 mar '24
sab, 13 apr '24
gio, 18 apr '24
sab, 04 mag '24
sab, 11 mag '24
mer, 15 mag '24
mer, 22 mag '24
sab, 25 mag '24
mer, 29 mag '24
sab, 01 giu '24
mer, 05 giu '24
sab, 08 giu '24
mer, 12 giu '24
ven, 14 giu '24
sab, 15 giu '24
sab, 22 giu '24
ven, 28 giu '24
sab, 29 giu '24
sab, 20 lug '24
sab, 27 lug '24
gio, 01 ago '24

01/10/23
04/10/23
08/10/23
15/10/23
15/10/23
22/10/23
29/10/23
29/10/23
21/01/24
04/02/24
21/02/24
28/02/24
13/03/24
24/03/24
27/03/24
03/04/24
04/04/24
09/04/24
11/04/24
16/04/24
17/04/24
24/04/24
25/04/24
25/04/24
02/05/24
09/05/24
09/05/24
02/06/24
09/06/24
16/06/24

10/11/28 - 19/11/23
17/11/23 - 26/11/23
17/11/28 - 26/11/23
24/11/23 - 03/12/23
24/11/23 - 03/12/23
01/12/23 - 10/12/23
08/12/23 - 17/12/23
08/12/23 - 17/12/23
01/03/24 - 10/03/24
15/03/24 - 24/03/24
05/04/24 - 14/04/24
12/04/24 - 21/04/24
26/04/24 - 05/05/24
03/05/24 - 12/05/24
10/05/24 - 19/05/24
17/05/24 - 26/05/24
17/05/24 - 26/05/24
24/05/24 - 02/06/24
24/05/24 - 02/06/24
31/05/24 - 09/06/24
31/05/24 - 09/06/24
07/06/24 - 16/06/24
07/06/24 - 16/06/24
07/06/24 - 16/06/24
14/06/24 - 23/06/24
21/06/24 - 30/06/24
21/06/24 - 30/06/24
12/07/24 - 21/07/24
19/07/24 - 28/07/24
26/07/24 - 04/08/24

15/12/23 - 05/01/24
19/12/23 - 09/01/24
22/12/23 - 12/01/24
05/01/24 - 18/01/24
08/01/24 - 19/01/24
15/01/24 - 26/01/24
22/01/24 - 02/02/24
22/01/24 - 02/02/24
09/04/24 - 22/04/24
23/04/24 - 07/05/24
13/05/24 - 24/05/24
17/05/24 - 31/05/24
04/06/24 - 17/06/24
10/06/24 - 21/06/24
13/06/24 - 26/06/24
20/06/24 - 03/07/24
24/06/24 - 05/07/24
26/06/24 - 09/07/24
28/06/24 - 11/07/24
03/07/24 - 16/07/24
05/07/24 - 18/07/24
10/07/24 - 23/07/24
12/07/24 - 25/07/24
12/07/24 - 25/07/24
19/07/24 - 01/08/24
26/07/24 - 08/08/24
26/07/24 - 08/08/24
16/08/24 - 30/08/24
23/08/24 - 06/09/24
30/08/24 - 12/09/24

11/01/2024
15/01/2024
18/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
01/02/2024
08/02/2024
08/02/2024
26/04/2024
13/05/2024
31/05/2024
06/06/2024
21/06/2024
27/06/2024
02/07/2024
09/07/2024
11/07/2024
15/07/2024
17/07/2024
22/07/2024
24/07/2024
29/07/2024
31/07/2024
31/07/2024
07/08/2024
14/08/2024
14/08/2024
05/09/2024
12/09/2024
18/09/2024

Le date di scadenza iscrizioni sono tassative. Per iscrizioni in ritardo, se accettate dal Centro, si applichera una mora.
Non tutte le date indicate saranno attive, CONTATTATECI per verificare la reale disponibilitad della data richiesta.

€ 215,00



- CAMBRIDGE
English

Authorised Exam Centre

Livello CEFR Data Scritto

Esame Tipo

sab, 07 ott '23

sab, 04 nov '23
mar, 28 nov '23
sab, 09 dic '23

sab, 02 mar '24
ven, 15 mar '24
sab, 20 apr '24
sab, 18 mag '24
sab, 01 giu '24

mar, 04 giu '24
sab, 15 giu '24

gio, 25 lug '24

gio, 22 ago '24

B2 - First

ATTENZIONE

Scadenza

Iscrizioni

20/08/23
17/09/23
11/10/23
22/10/23
14/01/24
28/01/24
28/02/24
28/03/24
11/04/24
15/04/24
25/04/24
09/06/24
07/07/24

Finestra per
prova orale

29/09/23 - 08/10/23
27/10/23 - 05/11/23
24/11/23 - 03/12/23
01/12/23 - 10/12/23
23/02/24 - 03/03/24
08/03/24 - 17/03/24
12/04/24 - 21/04/24
10/05/24 - 19/05/24
24/05/24 - 02/06/24
31/05/24 - 09/06/24
07/06/24 - 16/06/24
19/07/24 - 28/07/24
16/08/24 - 25/08/24

Emissione
Risultati

03/11/23 - 16/11/23
01/12/23 - 14/12/23
03/01/24 - 16/01/24
15/01/24 - 26/01/24
02/04/24 - 15/04/24
16/04/24 - 29/04/24
20/05/24 - 03/06/24
17/06/24 - 28/06/24
28/06/24 - 11/07/24
02/07/24 - 15/07/24
12/07/24 - 25/07/24
22/08/24 - 05/09/24
20/09/24 - 03/10/24

ESAMI DI CERTIFICAZIONE CAMBRIDGE ENGLISH
Centro Esami Autorizzato IT301-Ravenna

Spedizione
Certificati

22/11/2023
20/12/2023
22/01/2024
01/02/2024
19/04/2024
03/05/2024
07/06/2024
04/07/2024
17/07/2024
19/07/2024
31/07/2024
11/09/2024
09/10/2024

Le date di scadenza iscrizioni sono tassative. Per iscrizioni in ritardo, se accettate dal Centro, si applichera una mora.
Non tutte le date indicate saranno attive, CONTATTATECI per verificare la reale disponibilita della data richiesta.

Anno Scolastico

Prezzi
Listino

€ 215,00

2023/24



